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(2.10.2022) b
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(20.11.2022
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(11.12.2022) b
o

d
y
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o
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y
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b
o

d
y

6.

b
o

d
y

1 Adámková Marie MH Ostrava OV 2011 7.-10. 9.-16. 13.-16. 0

2 Cikryt Jan Vřesina OV 2009 5.-8. 5 5

3 Čapek Jiří TJ OVA OV 2011 17.-27. 13.-16. 0

4 Černý Vojtěch Horní Lhota OV 2006 0

5 Dobeš Vojtěch TJ OVA OV 2008 0

6 Doležal Matěj TJ OVA OV 2007 0

7 Duben Jiří Vřesina OV 2008 4 10 2 16 26

8 Filip Matouš TTC Frýdlant FM 2010 3 14 14

9 Galetková Elen TJ OVA OV 2012 9.-16. 5.-8. 5 5

10 Gregor Dominik Radvanice OV 2010 5.-6. 7 5.-8. 5  9.-12. 12

11 Hájek Vít Hrabůvka Ov 2009 0

12 Helma David Horní Lhota OV 2009 0

13 Hermann David Svinov OV 2008 0

14 Hořín Viktor Horní Lhota OV 2007 0

15 Hrabec Václav TTC Frýdlant FM 2010 1 20 20

16 Hricenko Jan Škola PP OVA OV 2007 0

17 Hřivnová Anežka Radvanice OV 2006 2 16 4 10 26

18 Chalupa Dominik TTC OVA OV 2006 0

19 Chmela Tomáš MH Ostrava OV 2007 0

20 Kočí Martin Vřesina OV 2008  9.-12. 0

21 Kolek Matyáš TJ OVA OV 2004 1 20 20

22 Konrád Marek Vratimov OV 2004 0

23 Kraninger Jakub Bobrovníky OP 2009 0

24 Krátký Matouš Horní Lhota OV 2005 9.-16. 0

25 Krátký Šimon Horní Lhota OV 2007 0

26 Krátký Tomáš Horní Lhota OV 2010 17.-27. 0

27 Krkoška Matyáš Radvanice OV 2004 0

28 Křivá Eliška Horní Lhota OV 2007 17.-27. 0

29 Křivý Radovan Horní Lhota OV 2010 0

30 Křížovský Matěj Vřesina OV 2010 7.-10. 5.-8. 5 5.-8. 5 10

31 Lazar Jiří Vřesina OV 2010 0

32 Lazar Tomáš Vřesina OV 2006 1 20 20

33 Lipták Lukáš Radvanice OV 2010 7.-10. 17.-27. 0

34 Löw Adam Hrabůvka OV 2005 0

35 Lysek Jakub Svinov OV 2007 0

36 Matějka Matyáš MH Ostrava OV 2009 0

37 Mechel Matyáš TJ OVA OV 2007 5.-8. 5 3 14 19

38 Mlčoch Jan MH Ostrava OV 2008 5.-8. 5  9.-12. 5

39 Mostýn Tomáš TJ OVA OV 2007 9.-16. 0

40 Neuwirth Karel TJ OVA OV 2008 9.-16. 0
41 Nováček Jakub Vřesina OV 2011 17.-27. 13.-16. 0

42 Ogrodník Matěj Radvanice OV 2004 0

43 Osvaldová Kateřina Hrabůvka OV 2004 0

44 Papay Lukáš TTC OVA OV 2010 0

45 Peterová Jana MH Ostrava OV 2013 13.-16. 0

46 Plaček Jan TJ OVA OV 2006 9.-16. 0

47 Plachý Jakub Hrabůvka OV 2007 0

48 Planka Jakub Svinov OV 2008 0

49 Pustková Karolína MH Ostrava OV 2006 2 16 16

50 Repaň Matěj Horní Lhota OV 2012 17.-27. 0

51 Repaň Pavel Horní Lhota OV 2011 17.-27. 0

52 Říman Lukáš Horní Lhota Ov 2006 9.-16. 0

53 Sikora Radim TTC OVA OV 2006 0

54 Sikorová Vanessa TTC OVA OV 2011 0

55 Smetana Jiří TJ OVA OV 2009 5.-8. 5 5

56 Smetana Vojtěch TJ OVA OV 2011 0

57 Svoboda Radek Radvanice OV 2009 9.-16. 0

58 Širan Ondřej MH Ostrava OV 2012 17.-27. 0

59 Štangel Oskar TJ OVA OV 2006 3 14 4 10 24

60 Švehelka David Horní Lhota OV 2011 17.-27. 0

61 Tesař Vojtěch MH Ostrava OV 2014 5.-6. 7 17.-27.  9.-12. 7

62 Tkáč Martin TJ OVA OV 2006 0

63 Urbánek Richard Horní Lhota OV 2009 17.-27. 0

64 Václavík Jiří TTC OVA OV 2008 0

65 Dobeš Václav TJ OVA OV 2014 0

66 Vojevoda Martin Bobrovníky OP 2011 0

67 Vojtášek Matyáš Horní Lhota OV 2007 0

68 Petroš Martin Horní Lhota OV 2013 0

69 Wanecki Matyáš TTC OVA OV 2011 7.-10. 0

70 Zajíc Filip Vratimov OV 2004 0

71 Žáček David MH Ostrava OV 2009 0

72 0
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Umístění závodníků v soutěži OPEN U21 v sezoně 2022/2023 ( nar. 2002 a mladší )

jméno oddíl
okre

s
nar.

Bodovací turnaje mládeže pořádané MěSST Ostrava
body 

celkem



1. 

(2.10.2022) b
o

d
y 2.            

(20.11.2022) b
o

d
y 3.            

(11.12.2022) b
o

d
y 4.                                                        

(12.2. 2023) b
o

d
y

5.

b
o

d
y

6.

b
o

d
y

1 Adámková Marie MH Ostrava OV 2011 2 16 5 8 2 16 3 14 54

2 Galetková Elen TJ OVA OV 2012 3 14 1 20 1 20 54

3 Hlistová Eliška Vřesina OV 2011 5 8 8

4 Hřivnová Anežka Radvanice OV 2006 1 20 2 16 36

5 Křivá Eliška Horní Lhota OV 2007 4 10 2 16 26

6 Peterová Jana MH Ostrava OV 2013 3 14 4 10 24

7 Pustková Karolína MH Ostrava OV 2006 1 20 20

8 Sikorová Vanessa TTC OVA OV 2011 0

9 Štecová Miroslava Don Bosco OV 2004 0

10 Václavíková Marie TTC OVA OV 2012 0
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Umístění závodníků v soutěži DĚVČATA U21 v sezoně 2022/2023 ( nar. 2002 a mladší )

body 

celkem

Bodovací turnaje mládeže pořádané MěSST Ostrava

jméno oddíl
okre

s
nar.
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(2.10.20

22) b
o

d
y 2. 

(20.11.2022

) b
o

d
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(11.12.2

022) b
o

d
y 4.                                                        

(12.2. 

2023) b
o

d
y

5.

b
o

d
y

6.

b
o

d
y

1 Černý Vojtěch Horní Lhota OV 2006 0

2 Jurčík Lukáš Horní Lhota OV 2005 0

3 Kolek Matyáš TJ OVA OV 2004 1 20 1 20 40

4 Konrád Marek Vratimov OV 2004 0

5 Krátký Matouš Horní Lhota OV 2005 2 16 16

6 Krkoška Matyáš Radvanice OV 2004 0

7 Ogrodník Matěj Radvanice OV 2004 0

8 Osvaldová Kateřina Hrabůvka OV 2004 0

9 Plachý Lukáš Hrabůvka OV 2004 2 16 16

10 Štecová Miroslava Don Bosco OV 2004 0

11 Zajíc Filip Vratimov OV 2004 0
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Umístění závodníků v soutěži DOROST U21 v sezoně 2022/2023 ( nar. 2002 a mladší )

Bodovací turnaje mládeže pořádané MěSST Ostrava
body 

celkem
jméno oddíl

okre

s
nar.



1. 

(2.10.2022) b
o

d
y 2. 

(20.11.2022) b
o

d
y 3.            

(11.12.2022

) b
o

d
y 4.                                                        

(12.2. 2023) b
o

d
y

5.

b
o

d
y

6.

b
o

d
y

1 Adámková Marie MH Ostrava OV 2011 9.-10. 0

2 Cikryt Jan Vřesina OV 2009 0

3 Dobeš Vojtěch TJ OVA OV 2008 8 2 2

4 Doležal Matěj TJ OVA OV 2007 4 10 10

5 Duben Jiří Vřesina OV 2008 2 16 3 14 3 14 44

6 Filip Matouš TTC Frýdlant FM 2010 5.-8. 10 10

7 Gregor Dominik Radvanice OV 2010 5.-8. 10 10

8 Helma David Horní Lhota OV 2009 9.-13. 0

9 Hermann David Svinov OV 2008 0

10 Hořín Viktor Horní Lhota OV 2007 0

11 Hrabec Václav TTC Frýdlant FM 2010 1 20 20

12 Hricenko Jan Škola PP OVA OV 2007 0

13 Hřivnová Anežka Radvanice OV 2006 3.-4. 12 12

14 Chalupa Dominik TTC OVA OV 2006 0

15 Chmela Tomáš MH Ostrava OV 2007 0

16 Kočí Martin Vřesina OV 2008 7 4 9.-13. 4

17 Kočur Ondřej Horní Lhota OV 2008 0

18 Kraninger Jakub Boborovníky OP 2009 7 4 4

19 Krátký Šimon Horní Lhota OV 2007 0

20 Křivá Eliška Horní Lhota OV 2007 0

21 Křížovský Matěj Vřesina OV 2010 5.-8. 10 10

22 Lazar Tomáš Vřesina OV 2006 1 20 20

23 Lipták Lukáš Radvanice OV 2010 9.-10. 0

24 Lysek Jakub Svinov OV 2007 0

25 Mechel Matyáš TJ OVA OV 2007 1 20 2 16 2 16 52

26 Mlčoch Jan MH Ostrava OV 2008 5 8 6 6 14

27 Molin Tomáš Hrabůvka OV 2007 0
28 Mostýn Tomáš TJ OVA OV 2007 4 10 6 6 16

29 Neuwirth Karel TJ OVA OV 2008 7 4 4

30 Plaček Jan TJ OVA OV 2006 3 14 9.-13. 14

31 Planka Jakub Svinov OV 2008 0

32 Pravda Adam Vratimov OV 2006 0

33 Pustková Karolína MH Ostrava OV 2006 0

34 Richter Dominik TTC OVA OV 2006 0

35 Říman Lukáš Horní Lhota Ov 2006 6 6 6

36 Sikora Radim TTC OVA OV 2006 0

37 Smetana Jiří TJ OVA OV 2009 4 10 10

38 Svoboda Radek Radvanice OV 2009 8 2 9.-13. 2

39 Štangel Oskar TJ OVA OV 2006 2 16 5 8 5 8 32

40 Tesař Vojtěch MH Ostrava OV 2014 3.-4. 12 12

41 Tkáč Martin TJ OVA OV 2006 0

42 Urbánek Richard Horní Lhota OV 2009 9 9.-13. 0

43 Václavík Jiří TTC OVA OV 2008 0

44 Vavrečka Jiří Hrabůvka OV 2006 0

45 Vojtášek Matyáš Horní Lhota OV 2007 1 20 20

46 Vyka Lukáš MH Ostrava OV 2008 0

47 Wanecki Matyáš TTC OVA OV 2011 5.-8. 10 10
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Umístění závodníků v soutěži STARŠÍ ŽACTVO U17  v sezoně 2022/2023 ( nar. 2006 a mladší )

body 

celkem
nar.

okre

s
oddíljméno

Bodovací turnaje mládeže pořádané MěSST Ostrava



1. 

(2.10.2022) b
o

d
y 2. 

(20.11.2022) b
o

d
y 3.            

(11.12.2022) b
o

d
y 4.                                                        

(12.2. 2023) b
o

d
y

5.

b
o

d
y

6.

b
o

d
y

1 Adámková Marie MH Ostrava OV 2011 6 6 8 2 8

2 Čapek Jiří TJ OVA OV 2011 5 8 5 8 16

3 Dobeš Václav TJ OVA OV 2014  7.-10. 2 2

4 Filip Matouš TTC Frýdlant FM 2010 2 16 16

5 Galetková Elen TJ OVA OV 2012 7 4 4

6 Gregor Dominik Radvanice OV 2010 3 14 1 20 1 20 1 20 74

7 Hrabec Václav TTC Frýdlant FM 2010 1 20 20

8 Krátký Tomáš Horní Lhota OV 2010 10 0

9 Křivý Radovan Horní Lhota OV 2010 3 14 14

10 Křížovský Matěj Vřesina OV 2010 4 10 2 16 6 6 4 10 42

11 Lazar Jiří Vřesina OV 2010 0

12 Lipták Lukáš Radvanice OV 2010 8 2 6 6  7.-10. 2 10

13 Nováček Jakub Vřesina OV 2011 8 2 9 0 2

14 Papay Lukáš TTC OVA OV 2010 0

15 Peterová Jana MH Ostrava OV 2013 2 16 16

16 Petroš Martin Horní Lhota OV 2013  7.-10. 2 2

17 Repaň Matěj Horní Lhota OV 2012 7 4 5 8 12

18 Repaň Pavel Horní Lhota OV 2011 9  7.-10. 2 2

19 Sikorová Vanessa TTC OVA OV 2011 0

20 Smetana Vojtěch TJ OVA OV 2011 0

21 Širan Ondřej MH Ostrava OV 2012 4 10 10

22 Švehelka David Horní Lhota OV 2011 11 6 6 6

23 Tesař Vojtěch MH Ostrava OV 2014 5 8 3 14 3 14 36

24 Václavíková Marie TTC OVA OV 2012 0

25 Vojevoda Martin Bobrovníky OP 2011 2 16 16

26 Wanecki Matyáš TTC OVA OV 2011 7 4 4
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Umístění závodníků v soutěži mladšího žactva  U13 v sezoně 2022/2023 ( nar. 2010 a mladší )

jméno oddíl
okre

s
nar.

body 

celkem

Bodovací turnaje mládeže pořádané MěSST Ostrava


